та подання другого відділу досліджень і розслідувань по справі                      
№03.1-1/2016,  

ВСТАНОВИЛА: 

Рішенням адміністративної колегії територіального відділення від 19.05.2016 року                
№5-р/к по справі № 03.1-1/2016 на фізичну особу-підприємця Копча Н.І. накладено штраф у 
розмірі 15 000,00 (п'ятнадцять тисяч) гривень за вчинення порушення законодавства про 
захист економічної конкуренції, передбаченого пунктом 1 статті 50, пунктом 4 частини 2 
статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції» у вигляді антиконкурентних 
узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів.

[...]

Враховуючи вищенаведене та керуючись частиною 6 статті 56 Закону України «Про 

захист економічної конкуренції»,  
ВИРІШИЛА: 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Копча Н.І. розстрочку по сплаті залишку штрафу, 

накладеного рішенням адміністративної колегії територіального відділення від 19.05.2016 
року №5-р/к, у сумі 13 000,00 (тринадцять тисяч) гривень з наступними термінами сплати: 

- до 01 серпня 2016 року – 2 200,00 грн.; 
- до 01 вересня 2016 року – 2 200,00 грн.; 
- до 01 жовтня 2016 року – 2 200,00 грн.; 
- до 01 листопада 2016 року – 2 200,00 грн.; 
- до 01 грудня 2016 року – 2 200,00 грн.;